FERMATA CAMPOMARINO
maen | ma Tivo L Progr. Pendenza |Quota inizio] Quota fine| Sup. Eq. Q Yy g.r.
m m/m m s.m.m. ms.m.m. m? I/s cm %
VPP1 7
P1 2] PVC_SN8_400 12 12 0.50% 38.90 38.84 115 65 0.19 50% —
P2 P3 PVC_SN8_500 15 27 0.50% 38.84 38.77 114 9% 0.21 44% -
P3 P4 PVC_SN8_500 15 42 0.50% 38.77 38.69 113 118 0.24 50% N .
P4 P5 PVC_SN8_500 15 57 0.50% 38.69 38.62 180 156 0.28 59% ) \\\\\\
P5 P6 PVC_SN8_500 15 72 0.50% 38.62 38.54 126 172 0.30 63% AN 34
P6 P13 PVC_SN8_500 19 91 1.00% 38.54 38.35 293 256 0.31 65% ! A B
pP7 P8 PVC_SN8_500 15 15 0.50% 38.80 38.73 153 76 0.18 39% oy
P8 P9 PVC_SN8_500 15 30 0.50% 38.73 38.65 127 110 0.23 48% /T ROG
P9 P10 PVC_SN8_500 15 45 0.50% 38.65 38.58 128 135 0.25 54% /
P10 P11 PVC_SN8_500 15 60 0.50% 38.58 38.50 128 155 0.28 59%
P11 P12 PVC_SN8_500 15 75 0.50% 38.50 38.43 127 171 0.30 63% / 60@01@
P12 P13 PVC_SN8_500 13 88 0.50% 38.43 38.36 110 182 0.31 66% o : gb\cqﬁ?
P13 P15 PVC_SN8_630 9 9 1.00% 38.35 38.26 232 504 0.41 69% ° )
P14 P15 PVC_SN8_500 8 8 0.50% 38.80 38.76 135 109 0.22 48% § , \
P15 P22 PVC_SN8_630 8 8 2.00% 38.26 38.10 117 625 0.37 62% Z’ ‘
P16 P17 PVC_SN8_500 15 15 0.50% 38.80 38.73 153 76 0.18 39% \7 ‘ o
P17 P18 PVC_SN8_500 15 30 0.50% 38.73 38.65 113 110 0.23 48% % e 5‘7; j ~
P18 P19 PVC_SN8_500 15 45 0.50% 38.65 38.58 101 132 0.25 53% N\ BN ;goMfst:'Te?s_M o —
P19 P20 PVC_SN8_500 15 60 0.50% 38.58 38.50 101 151 0.27 58% \\ | < . / ; SN
P20 P21 PVC_SN8_500 15 75 0.50% 38.50 38.43 101 167 0.29 62% i\v" % o 7 ‘
P21 P22 PVC_SN8_500 19 94 0.50% 38.43 38.33 154 187 0.32 67% \ A |
P22 VPP1 PVC_SN8_630 15 15 3.00% 38.10 37.65 240 835 0.39 66% ” f
VPP2 : %
P23 P24 PVC_SN8_400 15 15 0.50% 38.90 38.83 % 40 0.14 38% 7 4 _ ‘p/
P24 P25 PVC_SN8_500 15 30 0.50% 38.83 38.75 167 102 0.22 46% Sta Sy
P25 P26 PVC_SN8_630 15 45 0.50% 38.75 38.68 360 259 0.33 55% AN 5 < iy
P26 P27 PVC_SN8_630 15 60 0.50% 38.68 38.60 207 279 0.34 58% ! /
P27 P28 PVC_SN8_630 15 75 0.50% 38.60 38.53 252 312 0.37 62%
P28 P29 PVC_SN8_630 12 87 0.50% 38.53 38.47 180 330 0.38 65% % . ol \
P29 P30 PVC_SN8_630 10 97 0.50% 38.80 38.75 100 334 0.39 65% S ¢ g |
P30 P31 PVC_SN8_630 10 107 0.50% 38.80 38.75 83 337 0.39 66% : / s 440/? "fii
P31 P38 PVC_SN8_630 10 117 0.50% 38.80 38.75 84 339 0.39 66% 1 ’ / / [ O
P32 P33 PVC_SN8_500 15 15 0.50% 38.80 38.73 136 72 0.18 38% : % 7 I
P33 P34 PVC_SN8_500 15 30 0.50% 38.73 38.65 219 167 0.29 62% I é B e
P34 P35 PVC_SN8_630 15 45 0.50% 38.65 38.58 214 226 0.30 51% ] . A
P35 P36 PVC_SN8_630 15 60 0.50% 38.58 38.50 225 262 0.33 56% .'
P36 P37 PVC_SN8_630 19 79 0.50% 38.50 38.41 307 301 0.36 61% [ ‘ Lg AN
P37 P38 PVC_SN8_630 8 87 1.00% 38.41 38.33 241 432 0.36 61% l' % F‘T’WA 7 "7'//\/5\ 25
P38 VPP2 PVC_SN8_630 4 4 3.00% 38.33 38.21 104 845 0.40 67% - ¥ “A Mg 0’71 /
VPP3 w ’/Vo{ .
P39 P40 PVC_SN8_500 15 15 0.50% 38.80 38.73 239 130 0.25 53% . R N S Tous. €
P40 P42 PVC_SN8_500 15 30 0.50% 38.73 38.65 108 138 0.26 55% . . '
P41 P42 PVC_SN8_400 15 15 0.50% 38.60 38.53 83 36 0.14 36% V a S C a d | ) r| m a
P42 P45 PVC_SN8_500 6 6 1.00% 38.53 38.47 126 250 0.30 64%
P44 P45 PVC_SN8_400 15 15 0.50% 38.60 38.53 73 37 0.14 37% p | Og g |a P
P45 P46 PVC_SN8_630 6 21 3.00% 38.47 38.29 72 322 0.22 38%
P46 P47 PVC_SN8_630 7 28 1.00% 38.29 38.22 48 324 0.30 51%
P47 P48 PVC_SN8_630 9 37 1.00% 38.22 38.13 81 329 0.31 52%
P48 P49 PVC_SN8_630 8 45 1.00% 38.13 38.05 85 337 0.31 53%
| P4 P50 PVC_SN8_630 9 54 1.00% 38.05 37.96 % 346 0.32 53%
—| P50 P51 PVC_SN8_630 9 63 1.00% 37.96 37.87 87 352 0.32 54%
P51 P52 PVC_SN8_630 15 78 0.50% 37.87 37.79 95 353 0.40 68%
x P52 P53 PVC_SN8_630 15 93 0.50% 37.79 37.72 118 355 0.41 68%
P53 P54 PVC_SN8_630 15 108 0.50% 37.72 37.64 122 358 0.41 69%
A N BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN B B B ' . E fE fF i i kel 'L P f i i i i i i R P i i i B B B B |
P54 P55 PVC_SN8_630 15 123 0.50% 37.64 37.57 120 360 0.41 69% KEYPLAN Scala 1:2000
| P55 P63 PVC_SN8_630 9 132 1.00% 37.57 37.48 105 373 0.33 56%
P56 P57 PVC_SN8_500 11 11 1.00% 38.80 38.69 116 107 0.18 39% : e  Cle—
P57 P62 PVC_SN8_500 14 25 1.00% 38.69 38.55 168 177 0.24 52%
| P58 P59 PVC_SN8_400 15 40 1.83% 38.90 38.63 95 71 0.14 36%
P59 P60 PVC_SN8_500 15 55 0.50% 38.63 38.55 95 98 0.21 45%
P60 P61 PVC_SN8_500 15 70 0.50% 38.55 38.48 117 126 0.24 52%
P61 P62 PVC_SN8_500 8 78 0.50% 38.48 38.44 129 171 0.30 63%
P62 P63 PVC_SN8_630 15 15 2.00% 38.44 38.14 112 357 0.26 44%
P63 VPP3 PVC_SN8_630 8 8 2.00% 37.48 37.32 85 734 0.42 70%
\ : LEGENDA
\
. . Pendenza Portata R Tirante _Grad_o di franco \\ | o %24 VERSO DI DEFLUSSO FOSSI DI GUARDIA
POSIZIONE |Dimensioni| Lunghezza media Pluviale Velocita idrico rlemp:)lment idraulico q S . 38 do P58 P 1 8 1 9 = O 2 S 38 \\\
- o e e - o - / << > —_— —_— g$ . \ g FOSSO DI GUARDIA STRADALE RIVESTITO IN CLS
| fossosx | F50x50 50 0.09 2.662 7.35 0.4 80% 0.1 ® T f[ I EEmEE——m——_———— "\{[@ ,,,,,,,, mEEmEmEEmE———————— £M mEmm———— “'“'ﬂ@#' o el s ,',',: mEEmmEmEmmm———— mEEmEmmEmmmmm—— ﬂﬂ" N EEEEEEEE - .- POZZETTO DI RACCORDO 0.60X0.60m IN CLS VIBRATO
fosso dx F 50x50 146 0.01 0.385 1.97 0.26 52% 0.24 / Tl BN PRECOMPRESSO, INTERASSE MAX 20m
fosso intercluso| F 50x50 100 0.02 0\.102 1.71 0.1 20% 04 // - ™ PLUVIALE @100mm CON POZZETTO 0.60X0.60m
7 | N \
\ | \\ \\ POZZETTO DI ISPEZIONE 0.60x0.60m IN CLS VIBRATO
i AN ) PRECOMPRESSO, INTERASSE max 20m CON CADITOIA
|

POZZETTO DI ISPEZIONE 0.80x0.80m IN CLS VIBRATO
PRECOMPRESSO, INTERASSE max 20m CON CADITOIA

VASCHE DI RECUPERO ACQUE METEORICHE
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